
UCHWAŁA NR 180(XXI)16
RADY GMINY PORAJ

z dnia 14 lipca 2016 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Poraj na rok 2016

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2016 r, poz. 446 ), art. 211 i art. 212  ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku
o finansach publicznych (Dz.U. z 2013 roku, poz. 885 z późn. zm.)

Rada Gminy Poraj
uchwala,  co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmiany Uchwały Nr 111(XIV)2015 Rady Gminy Poraj  z dnia 15  grudnia 2015 
roku w sprawie budżetu Gminy na rok 2016 w następujący sposób:

1. Dokonuje się zmiany w dochodach budżetu Gminy Poraj zgodnie z załącznikiem nr 1 .

Dochody budżetu po zmianach wynoszą  43.922.065,49 zł

w tym: dochody bieżące  37.873.281,28 zł

dochody majątkowe  6.048.784,21 zł

2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu Gminy Poraj zgodnie z załącznikiem nr 2.

Wydatki budżetu po zmianach wynoszą  43.023.665,55 zł

w tym: wydatki bieżące  37.185.247,53 zł

wydatki majątkowe  5.838.418,02 zł

§ 2. Dokonuje się zmiany Załącznika Nr 3 do Uchwały Nr 167(XX)16  Rady Gminy Poraj z dnia             
15 czerwca 2016 roku w następujący sposób:

1. Plan wydatków bieżących i majątkowych  realizowanych w ramach udzielonych dotacji 
podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych na 2016 rok  otrzymuje 
brzmienie jak w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Poraj.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie do roku budżetowego 2016.

 

Przewodnicząca Rady 
Gminy

Katarzyna Kaźmierczak

Id: 40E29E99-E659-4721-BC3F-5D821B59F9E6. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr 180(XXI)16
Rady Gminy Poraj
z dnia 14 lipca 2016 r.

Dochody

Dział Nazwa Plan ogółem
Bieżące

852 Pomoc społeczna 2 500,00
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 500,00

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

2 500,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 34 000,00
Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 34 000,00
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na 
realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

34 000,00

Plan dochodów bieżących ogółem 36 500,00
Plan dochodów ogółem 36 500,00

Id: 40E29E99-E659-4721-BC3F-5D821B59F9E6. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr 180(XXI)16
Rady Gminy Poraj
z dnia 14 lipca 2016 r.

Wydatki

Dział Rozdział Nazwa Plan Z tego

Wydatki bieżące Z tego Wydatki majątkowe Z tego

wydatki jednostek 
budżetowych

z tego: wypłaty z tytułu 
poręczeń

obsługa długu inwestycje i zakupy 
inwestycyjne

w tym: zakup i 
objęcie akcjii, 

udziałów, 
oraz 

wniesienia 
wkładów

wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane

wydatki związane z 
realizacją ich 

statytowych zadań

Dotacje na na 
zadania bieżące

Świadczenia na rzecz osób 
fizycznych

Wydatki na 
programy 

...finansowane z 
udziałem o 

których mowaw 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 na programy finansowane z 
udziałem o których mowaw art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3
700 Gospodarka mieszkaniowa 34 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 34 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu)

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem: 36 500,00 16 500,00 16 500,00 0,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

Id: 40E29E99-E659-4721-BC3F-5D821B59F9E6. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr 180(XXI)16
Rady Gminy Poraj
z dnia 14 lipca 2016 r.

Plan
wydatków  realizowanych w ramach udzielonych dotacji podmiotom należącym i nie należącym do sektora 

finansów publicznych na 2016 rok

Jednostki sektora finansów publicznych
L
p. Dział Rozdz. Treść bieżące/ 

majątkowe Kwota
1 600 Transport i łączność majątkowe 288 054,60

60014 Drogi publiczne powiatowe majątkowe 288 054,60
-dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu terytorialnego 
(dotacja dla starostwa,chodnik Poraj-Jastrząb)

majątkowe 288 054,60

2 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego bieżące 1 030 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby bieżące 800 000,00

- dotacja podmiotowa dla gminnej instytucji bieżące 800 000,00

92116 Biblioteki bieżące 230 000,00

-   dotacja podmiotowa dla gminnej instytucji bieżące 230 000,00

Jednostki nie zaliczane do sektora finansów publicznych

L
p. Dział Rozdz. Treść bieżące/ 

majątkowe Kwota

1 801 Oświata i wychowanie bieżące 210 000,00

80101 Szkoły podstawowe bieżące 210 000,00

-  dotacja podmiotowa dla Niepublicznej Szkoły bieżące 210 000,00

2 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego bieżące 30 000,00

92195 Pozostała działalność bieżące 30 000,00
- dotacja celowa na dofinansowanie zadań  z zakresu 
kultury: Festiwal Janusza Gniatkowskiego i Imieniny 
Hrabiny

bieżące 20 000,00

- dotacja celowa na dofinansowanie zadań  zleconych 
do realizacji stowarzyszeniom

bieżące 10 000,00

3 900 Gospodarka Komunalna i ochrona środowiska majątkowe 46 000,00

90095 Pozostała działalność majątkowe 46 000,00

- dotacja dla spółdzielni socjalnej majątkowe 46 000,00

4 926 Kultura  fizyczna bieżące 250 000,00

92695 Pozostała działalność bieżące 250 000,00

- dotacja celowa na dofinansowanie zadań  zleconych 
do realizacji stowarzyszeniom

bieżące 250 000,00

Id: 40E29E99-E659-4721-BC3F-5D821B59F9E6. Podpisany Strona 1




